申込日

〒 －

ＴＥＬ ＦＡＸ

1．机　 　台　2．イス　 　脚　3．マイク　 　本　4．（　　　　　　　）

1． 2． 3．

名

台

㊞

摘要欄

24.4

所 在 地

連 絡 先

１階　ギャラリー（○印をつけてください）

催し物の名称

ご利用日時

持込設備

　　　　年　　　月　　　日（　　　） 午前・午後　　　時　　　分から

　　　　年　　　月　　　日（　　　） 午前・午後　　　時　　　分まで

【金庫使用欄】

２階　コミュニティホール

　　　 －　　　－　　　　－　　　　－

利用施設名

1．講演　2．研修　3．会議　4．発表会　5．展示会　6．シンポジウム

7．演劇　8．コンサート　9．総会　10．（　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご参加人数

ご利用目的

結果発送日

利 用 料 金

入金年月日

　　　　　　　　　　円

㊞

尾西信用金庫　御中

コミュニティホール・ギャラリー利用申込書

　　　年　　　月　　　日

責任者名

コミュニティホール・ギャラリーの利用を下記のとおり申し込みます。

お申込名
（団体名）

代表者名

申請（受付）部店名

部 店 長 名

借用備品

駐車台数

受付年月日

利用承認日

備 考 欄